
Объявление о проведении торгов

№ сообщения 6524324 

Дата публикации 19.04.2021 

Должник

Наименование должника ООО "ДВ-ИНВЕСТ"

Адрес 680000, ГОРОД ХАБАРОВСК, УЛИЦА ЗАПАРИНА, ДОМ 25, ОФИС I(1-5)

ОГРН 1042700164176

ИНН 2721120403

№ дела А73-22628/2018 

Кем опубликовано

Арбитражный управляющий Сафонова Татьяна Александровна (ИНН 771812480300,  СНИЛС 023-326-374 15) 

Адрес для корреспонденции 123001, Москва, ул. Садовая-Кудринская, д. 32а, стр. 9

СРО АУ Ассоциация МСОПАУ - Ассоциация "Московская саморегулируемая организация 
профессиональных арбитражных управляющих" (ИНН 7701321710, 
 ОГРН 1027701024878) 

Адрес СРО АУ 101000, г. Москва, Лубянский проезд, д. 5, стр. 1

Публикуемые сведения

Вид торгов: Публичное предложение

Дата и время начала подачи заявок: 20.05.2021 15:00

Дата и время окончания подачи заявок: 01.07.2021 15:00

Правила подачи заявок: Заявка на участие в торгах составляется в произвольной форме на русском 
языке и должна содержать следующие сведения: 1) наименование, 
организационно-правовую форму, место нахождения, почтовый адрес 
заявителя (для юридического лица), фамилию, имя, отчество, паспортные 
данные, сведения о месте жительства заявителя (для физического лица); 
2) номер контактного телефона, адрес электронной почты заявителя; 3) 
сведения о наличии или об отсутствии заинтересованности заявителя по 
отношению к должнику, кредиторам, арбитражному управляющему и о 
характере этой заинтересованности, сведения об участии в капитале 
заявителя арбитражного управляющего, а также саморегулируемой 
организации арбитражных управляющих, членом или руководителем 
которой является арбитражный управляющий. 

Дата и время торгов: 02.07.2021 15:30

Форма подачи предложения о цене: Открытая 

Место проведения: "Ru-Trade24"

Текст:
Решением Арбитражного суда Хабаровского края от 19.03.2020 г. по делу №А73-22628/2018 ООО «ДВ-Инвест» (ОГРН 
1042700164176 , ИНН 2721120403 , адрес: 680000, край Хабаровский, город Хабаровск, улица Запарина, дом 25, офис I (1-5)) 
признано несостоятельным (банкротом), открыто конкурсное производство.
Определением АРБИТРАЖНОГО СУДА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ от 19.02.2021 г. по делу № А73-22628/2018 конкурсным 
управляющим утверждена Сафонова Татьяна Александровна (ИНН 771812483000, регистрационный номер 406, почтовый 
адрес 123001, г. Москва, ул. Садовая-Кудринская, 32А стр.9), из числа Ассоциации «Московская саморегулируемая 
организация профессиональных управляющих».
Конкурсный управляющий сообщает, что повторные торги по продаже имущества признаны не состоявшимися в виду 
отсутствия заявок, объявляет о проведении открытых торгов по продаже имущества должника в форме публичного 
предложения.
Лот №1: ООО «Адриатик» (ИНН 2720030161 , сумма долга 301266,20 руб.); ООО «Премьер-ДВ» (ИНН 2724212290 , сумма 
долга 4795890,08 руб.); ООО «Строймонтаж» (ИНН 2537112954 , сумма долга 805746,72 руб.), начальная цена: 157 305,60 
руб.
Снижение цены происходит в соответствии с графиком:
1 этап с 15:00 20.05.21 по 15:00 25.05.21, нцп – 157 305,60 руб.; 
2 этап с 15:00 25.05.21 по 15:00 28.05.21, нцп – 133 709,76 руб.;
3 этап с 15:00 28.05.21 по 15:00 02.06.21, нцп - 110 113,92 руб.; 
4 этап с 15:00 02.06.21 по 15:00 07.06.21, нцп – 86 518,08 руб.; 
5 этап с 15:00 07.06.21 по 15:00 10.06.21, нцп – 62 922,24 руб.; 
6 этап с 15:00 10.06.21 по 15:00 17.06.21, нцп – 39 326,40 руб.; 

Page 1 of 3Объявление о проведении торгов

18.05.2021file:///C:/Users/964D~1/AppData/Local/Temp/Low/JQVRDQMN.htm



7 этап с 15:00 17.06.21 по 15:00 22.06.21, нцп – 15 730,56 руб.; 
8 этап с 15:00 22.06.21 по 15:00 28.06.21, нцп – 1 573,05 руб.; 
9 этап с 15:00 28.06.21 по 15:00 01.07.21, нцп – 15,73 руб.
Торги проводятся в электронной форме на ЭТП ООО «Ру-Трейд» (http://ru-trade24.ru), итоги торгов будут подведены 
02.07.2021 в 15:30.
Заявка на участие в торгах составляется в произвольной форме на русском языке и должна содержать следующие сведения: 
1) наименование, организационно-правовую форму, место нахождения, почтовый адрес заявителя (для юридического лица), 
фамилию, имя, отчество, паспортные данные, сведения о месте жительства заявителя (для физического лица); 2) номер 
контактного телефона, адрес электронной почты заявителя; 3) сведения о наличии или об отсутствии заинтересованности 
заявителя по отношению к должнику, кредиторам, арбитражному управляющему и о характере этой заинтересованности, 
сведения об участии в капитале заявителя арбитражного управляющего, а также саморегулируемой организации 
арбитражных управляющих, членом или руководителем которой является арбитражный управляющий. 
В целях участия в торгах заявитель должен перечислить задаток в размере 10% от цены на этапе по следующим реквизитам 
Сафоновой Татьяны Александровны ИНН 7707083893, р/с 40817810738290354296 в ПАО СБЕРБАНК, к/с 
30101810400000000225, БИК 044525225.
Задаток должен поступить на указанный счет не позднее даты составления протокола об определении участников торгов. 
Победителем торгов признается участник торгов, предложивший наиболее высокую цену. Результаты торгов будут подведены 
в день окончания торгов на электронной площадке. Решение организатора торгов об определении победителя торгов 
оформляется протоколом о результатах проведения торгов. В течение 5 дней с даты утверждения протокола конкурсный 
управляющий направляет победителю торгов предложение заключить договор купли-продажи имущества с приложением 
проекта данного договора в соответствии с представленным победителем торгов предложением о цене имущества. Договор 
купли-продажи имущества должен быть заключен в течение 5 дней с даты получения победителем торгов предложения о 
заключении данного договора. Победитель торгов перечисляет денежные средства в оплату приобретенного имущества в 
течение 30 дней со дня подписания договора купли-продажи имущества.

Номер 
лота

Описание
Начальная 
цена, руб

Шаг Задаток
Информация 
о снижении 

цены

Классификация 
имущества

1 Дебиторская задолженность: ООО 
«Адриатик» (ИНН:2720030161, 
сумма долга 301266,20 руб.); ООО 
«Премьер-ДВ» (ИНН:2724212290, 
сумма долга 4795890,08 руб.); 
ООО 
«Строймонтаж» (ИНН:2537112954, 
сумма долга 805746,72 руб.)

157 305,60 - 10,00 % Снижение 
цены 
происходит в 
соответствии с 
графиком:
1 этап с 15:00 
20.05.21 по 
15:00 
25.05.21, нцп 
– 157 305,60 
руб.; 
2 этап с 15:00 
25.05.21 по 
15:00 
28.05.21, нцп 
– 133 709,76 
руб.;
3 этап с 15:00 
28.05.21 по 
15:00 
02.06.21, нцп - 
110 113,92 
руб.; 
4 этап с 15:00 
02.06.21 по 
15:00 
07.06.21, нцп 
– 86 518,08 
руб.; 
5 этап с 15:00 
07.06.21 по 
15:00 
10.06.21, нцп 
– 62 922,24 
руб.; 
6 этап с 15:00 
10.06.21 по 
15:00 
17.06.21, нцп 
– 39 326,40 
руб.; 
7 этап с 15:00 
17.06.21 по 
15:00 
22.06.21, нцп 
– 15 730,56 
руб.; 
8 этап с 15:00 
22.06.21 по 

Права 
требования на 
краткосрочные 
долговые 
обязательства 
(дебиторская 
задолженность)

Page 2 of 3Объявление о проведении торгов

18.05.2021file:///C:/Users/964D~1/AppData/Local/Temp/Low/JQVRDQMN.htm



15:00 
28.06.21, нцп 
– 1 573,05 
руб.; 
9 этап с 15:00 
28.06.21 по 
15:00 
01.07.21, нцп 
– 15,73 руб.

Дополнительная информация:

Прикрепленные документы
• Договор о задатке ДВ Инвест.docx
• Проект Договора Цессии.docx

Page 3 of 3Объявление о проведении торгов

18.05.2021file:///C:/Users/964D~1/AppData/Local/Temp/Low/JQVRDQMN.htm


